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G:

Nej jag såg den ensam, jag har ett bestämt minne att jag

såg den ensam. Kan du ha berättat dagen efter, någon

S:

annan dag, att du

G:

har varit på bio och sett den filmen? Nej jag brukar inte alltid berätta om det. Jag brukar ibland ta upp innehållet i filmer och så där.

S:

Men har du någon nära vän eller nära vänner som du anförtror vad du har gjort för någonting, eller har du gjort någon

anteckning i någon dagbok eller någon annanstans om

vad du

har gjort den dagen?

G:

Nej det har jag inte ser du, det har jag inte. Hade jag gjort

det så hade

saken kanske varit lite lättare,

har man haft

vissa punkter alltså. Jag skulle bli jätteglad, jag lovar

er alltså.

F:

Så du har då inga som helst minnesbilder av vad du gjorde

efter Mon Cheri utom att du tror att du tog dig Kungsgatan

ner och till T-Centralen och åkte hem. Du kände dig ganska

dålig den kvällen?

G:

Ja, jag var förkyld, jag var förkyld i minst tre veckor.

F:

G:

Har du någon uppfattning om vilken tid du kom hem? Jag tror jag kom hem ganska så sent, jag tror det kan ha rört sig om, låt oss säga att det tar 40 minuter. Man väntar

på tunnelbanan, okej kanske 50 minuter innan man kommer

hem. Man väntar en kvart, och så tar det nästan 40 minuter

och åka hem till Hallunda. Det är rätt långt ut. Låt oss

säga cirka en timme. Jag tror att jag kan ha varit hemma,

möjligheten finns att jag kan ha varit hemma kvart över ett

eller halv två också. Jag minns i alla fall att jag varväldigt trött när pappa ringde på morgonen..1 gång vill jag erinra mig.

S:

Om vi backar tillbaka till McDonald's igen vid 01-tiden, och att du efter besöket på McDonald's beger dig mot TCentralen för att åka hem. Vad hände vägen från McDonald's till T-Centralen. Stöter du på några människor och vilken

väg går du?

G:

Jag tror jag går rakt ner alltså, men jag brukar gå ner

vid Hötorget, vid tunnelbanan. Det har jag gjort sista tiden ganska mycket, bland annat därför att jag tycker inte om
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